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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41401509A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit Seleo 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Xhafzotaj, Autostrada Durrës – Tiranë, 
Km.5, Ura e Fllakës, Xhafzotaj 
135.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ekonomike të natyrës fason, aktivitet tregtar 

import-eksport për artikuj kryesisht të mallrave të konsumit 
ushqimor dhe ato industriale. Shoqëria mund të kryejë 
veprimtari dhe në fushën e pasurive të patundshme, si dhe të 
çdo lloj veprimtarie tjetër që siguron fitime të ligjshme në 
fushën imobiliare e të restaurimit, në mënyrë të 
drejtëpërdrejtë apo të tërthortë në këto pasuri imobiliare. 
Aktivitet nëpërmjet agjensive turistike, brenda dhe jashtë 
territorit të Shqipërisë, hapjen e qendrave të informacionit 
për investitorët e huaj si dhe për llogari të afaristeve 
shqiptarë për njohjen e tregjeve jashtë territorit të Shqipërisë.
Carmine Cipro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2024                Deri: 12/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MANIFACTURE ITALIANA

               Para:                Natyre: 
135.000.000,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Seleo 2024
E-Mail: c.cipro@manitalia.com  
Telefon: 0694009572  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-245382-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80DCA0A-D88B-400B-8DA9-8F78D4F7FAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA529F9-4C27-421A-9755-A037DB3B2130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354E9CE5-DAB6-4812-8052-C73A2DFD5B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354E9CE5-DAB6-4812-8052-C73A2DFD5B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E530523A-825C-4A21-B788-CC62C9905993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF22CAE-02C4-4E56-BAEE-FFB8740F56AD

